
 

 

【お詫び】メールの誤送信について 

 

 

平成３１年１月２５日   

厚生労働省大臣官房人事課 

 

 

 

 

１月２４日（木）、一部受験者の方に対する第１次試験の合理的配慮に関する

ご連絡に際し、宛先の入力を Bcc 欄ではなく、複数の受信者の方のアドレスが

表示される形で送付する誤りがありました。 

 

該当する受験者の方には直ちにお詫びとともに、メール削除のお願いをさせ

ていただきましたが、重ねてお詫びを申し上げます。 

 

複数の受信者にメール送信する際の複数職員による確認について、あらため

て徹底をしてまいります。 

 

 

 


